
CLASES  SUELTAS

GONG Club de yoga

Chamberí (Pº Gral. Martínez Campos 24) & CC Moraleja Green (Av. Europa 10) Edificio Sur.
911 99 29 54 · recepcion@gong.yoga

TARIFAS  MENSUALES

Los bonos son personales e intransferibles, válidos 3 meses desde la fecha de compra. En ningún caso se reembolsa el dinero. 

Cualquier cambio de cuota tiene que comunicarse antes del día 20 del mes. Cualquier cambio posterior no se podrá
aplicar. Si cancelas tu suscripción, al volver se te aplicarán las tarifas vigentes en el momento.

18€ por clase

20 CLASES

350€
20€ por clase

10 CLASES

200€
15€ por clase

10 CLASES (<30)

150€

TARIFAS  YOGA ,  PILATES  SUELO  &  BARRE

BONOS

1 CLASE DE PRUEBA

15€

CLASE SUELTA

25€

85€ MES

5 sesiones

52 sesiones 104 sesiones 156 sesiones 208 sesiones 360 sesiones

10 sesiones 15 sesiones 20 sesiones

120€ MES 150€ MES 185€ MES

Matrícula
85€

MATRÍCULA
GRATIS

MATRÍCULA
GRATIS

Matrícula
85€

MATRÍCULA
GRATIS

Matrícula
85€

Matrícula
85€

MATRÍCULA
GRATIS

MATRÍCULA
GRATIS + TAQUILLA

PRIVADA

A consumir 3 clases en una semana

SEMANA DE PRUEBA

50€

Más popular

Las clases sueltas se abonan antes de la sesión. Si la semana siguiente a tu clase de prueba te das de alta, te lo descontamos de la tarifa.

16€ por clase

30 CLASES

490€

Más popular

800€
Ahorras 220€

1 DÍA 
x semana

2 DÍAS 
x semana

3 DÍAS
x semana

4 DÍAS
x semana

1200€
Ahorras 240€

1600€
Ahorras 200€

2035€ 2500€
Ahorras 185€
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